
UCHWAŁA NR XXXVIII/241/2023 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz 
art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/237/2022 Rady Gminy Rybczewice z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 21.689.238,93 zł zwiększa się o kwotę 287.285,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
34.654,00 zł do kwoty 21.941.869,93 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 12.703.832,93 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 9.238.037,00 zł w związku, z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.922.278,93 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 30.120,00 zł, 

3) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 52.201,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
21.363,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 300,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 485.482,00 zł, 

2. w § 2 kwotę 26.873.652,93 zł zwiększa się o kwotę 575.667,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
460.668,00 zł do kwoty 26.988.651,93 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 13.965.056,93 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 13.023.595,00 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.922.278,93 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 49.701,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.500,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 21.363,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 300,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 600.943,00 zł, 

3. w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się o kwotę 137.632,00 zł do kwoty 5.046.782,00 zł, 

4. w § 4 pkt 2 kwotę planowanych rozchodów zwiększa się o kwotę 137.632,00 zł do kwoty 712.632,00 zł 
w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. w § 6 kwotę planowanych dotacji z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 53.450,00 zł do kwoty 
285.946,00 zł w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 1



6. w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 208.208,00 zł 
w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2023 zwiększa się o kwotę 261.499,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 460.668,00 zł do kwoty 12.792.657,00 zł 
w związku z czym w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rybczewice 

 
 

Piotr Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/241/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 7 lutego 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 21 689 238,93 34 654,00 287 285,00 21 941 869,93

 Dochody bieżące razem 12 416 549,93 287 283,00 12 703 832,93

 Dochody własne 4 900 111,00 195 483,00 5 095 594,00

 Dział 750 Administracja publiczna 42 928,00 194 892,00 237 820,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 42 924,00 194 892,00 237 816,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 531,00 194 892,00 198 423,00

 Dochody z tytułu odzyskanego podatku VAT 194 892,00 194 892,00

 Dział 855 Rodzina 23 499,00 591,00 24 090,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 499,00 591,00 24 090,00

 § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z  przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4,00 296,00 300,00

 Odsetki od dotacji celowych 4,00 296,00 300,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 295,00 300,00

 Odsetki od nienależnie pobranych świadczeń 5,00 295,00 300,00

 Dotacje na zadnia z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

1 830 478,93 91 800,00 1 922 278,93

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 380,00 91 800,00 117 180,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 25 380,00 91 800,00 117 180,00

 § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

91 800,00 91 800,00

 Środki na rekompensaty i dodatki - dodatek węglowy 91 800,00 91 800,00

 Dochody majątkowe razem 9 272 689,00 34 654,00 2,00 9 238 037,00

 Dotacje na programy finansowane z udziałem 
środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

2 007 744,00 34 654,00 2,00 1 973 092,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 997 768,00 34 654,00 2,00 963 116,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 997 768,00 34 654,00 2,00 963 116,00

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu teryt.

862 589,00 2,00 862 591,00

 Dotacja na realizację projektu "Rewitalizacja i 
zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 

862 589,00 2,00 862 591,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu teryt.

135 179,00 34 654,00 100 525,00

 Dotacja na realizację projektu "Rewitalizacja i 
zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości 

135 179,00 34 654,00 100 525,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/241/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 7 lutego 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 26 873 652,93 460 668,00 575 667,00 26 988 651,93
Wydatki bieżące 13 754 338,93 210 718,00 13 965 056,93

wynagrodzenia i składki 6 761 777,93 1 800,00 6 763 577,93
wydatki na realizację zadań statutowych 4 360 550,00 118 918,00 4 479 468,00
dotacje 232 496,00 232 496,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 032 952,00 90 000,00 2 122 952,00
obsługa długu 366 563,00 366 563,00

Wydatki majątkowe 13 119 314,00 460 668,00 364 949,00 13 023 595,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 079 314,00 460 668,00 311 499,00 12 930 145,00
dotacje na inwestycje 5 000,00 53 450,00 58 450,00
zakup akcji i udziałów 35 000,00 35 000,00

 Wydatki bieżące razem 13 754 338,93 210 718,00 13 965 056,93
Wydatki bieżące 13 754 338,93 210 718,00 13 965 056,93

wynagrodzenia i składki razem 6 761 777,93 1 800,00 6 763 577,93
wydatki na realizację zadań statutowych razem 4 360 550,00 118 918,00 4 479 468,00
dotacje razem 232 496,00 232 496,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 2 032 952,00 90 000,00 2 122 952,00
obsługa długu razem 366 563,00 366 563,00

 Wydatki na zadania własne 11 853 140,00 118 918,00 11 972 058,00
Wydatki bieżące 11 853 140,00 118 918,00 11 972 058,00

wynagrodzenia i składki 6 491 619,00 6 491 619,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 299 587,00 118 918,00 4 418 505,00
dotacje 232 496,00 232 496,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 462 875,00 462 875,00
obsługa długu 366 563,00 366 563,00

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00 118 327,00 718 327,00

Wydatki bieżące 600 000,00 118 327,00 718 327,00
wynagrodzenia i składki 42 369,00 42 369,00
wydatki na realizację zadań statutowych 557 631,00 118 327,00 675 958,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 600 000,00 118 327,00 718 327,00
Wydatki bieżące 600 000,00 118 327,00 718 327,00

wynagrodzenia i składki 42 369,00 42 369,00
wydatki na realizację zadań statutowych 557 631,00 118 327,00 675 958,00

 Dział 855 Rodzina 97 133,00 591,00 97 724,00
Wydatki bieżące 97 133,00 591,00 97 724,00

wynagrodzenia i składki 6 000,00 6 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 90 427,00 591,00 91 018,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 706,00 706,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 133,00 591,00 11 724,00

Wydatki bieżące 11 133,00 591,00 11 724,00
wydatki na realizację zadań statutowych 10 427,00 591,00 11 018,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 706,00 706,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

1 830 478,93 91 800,00 1 922 278,93

Wydatki bieżące 1 830 478,93 91 800,00 1 922 278,93
wynagrodzenia i składki 212 195,93 1 800,00 213 995,93
wydatki na realizację zadań statutowych 48 206,00 48 206,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 570 077,00 90 000,00 1 660 077,00

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 380,00 91 800,00 117 180,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki bieżące 25 380,00 91 800,00 117 180,00
wynagrodzenia i składki 60,00 1 800,00 1 860,00
wydatki na realizację zadań statutowych 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 320,00 90 000,00 115 320,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 25 380,00 91 800,00 117 180,00
Wydatki bieżące 25 380,00 91 800,00 117 180,00

wynagrodzenia i składki 60,00 1 800,00 1 860,00
wydatki na realizację zadań statutowych 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 320,00 90 000,00 115 320,00

 Wydatki majątkowe razem 13 119 314,00 460 668,00 364 949,00 13 023 595,00
Wydatki majątkowe 13 119 314,00 460 668,00 364 949,00 13 023 595,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 13 079 314,00 460 668,00 311 499,00 12 930 145,00
dotacje na inwestycje razem 5 000,00 53 450,00 58 450,00
zakup akcji i udziałów razem 35 000,00 35 000,00

 Wydatki na zadania własne 198 208,00 103 450,00 301 658,00
Wydatki majątkowe 198 208,00 103 450,00 301 658,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 208,00 50 000,00 208 208,00
dotacje na inwestycje 5 000,00 53 450,00 58 450,00
zakup akcji i udziałów 35 000,00 35 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 103 450,00 108 450,00

Wydatki majątkowe 5 000,00 103 450,00 108 450,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00
dotacje na inwestycje 5 000,00 53 450,00 58 450,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 103 450,00 103 450,00
Wydatki majątkowe 103 450,00 103 450,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00
dotacje na inwestycje 53 450,00 53 450,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

11 031 851,00 460 668,00 261 499,00 10 832 682,00

Wydatki majątkowe 11 031 851,00 460 668,00 261 499,00 10 832 682,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 031 851,00 460 668,00 261 499,00 10 832 682,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 930 354,00 460 668,00 469 686,00
Wydatki majątkowe 930 354,00 460 668,00 469 686,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 930 354,00 460 668,00 469 686,00

 Rozdz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 775 486,00 460 668,00 314 818,00
Wydatki majątkowe 775 486,00 460 668,00 314 818,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 775 486,00 460 668,00 314 818,00

 Dział 600 Transport i łączność 9 576 395,00 9 576 395,00
Wydatki majątkowe 9 576 395,00 9 576 395,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 576 395,00 9 576 395,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 9 576 395,00 9 576 395,00
Wydatki majątkowe 9 576 395,00 9 576 395,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 576 395,00 9 576 395,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 261 499,00 261 499,00

Wydatki majątkowe 261 499,00 261 499,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 261 499,00 261 499,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 499,00 261 499,00
Wydatki majątkowe 261 499,00 261 499,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 261 499,00 261 499,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3                          

do Uchwały Nr XXXVIII/241/2023

Rady Gminy Rybczewice          

z dnia 7 lutego 2023 r.

1 2 3 3 3 3

5 759 414,00 0,00 0,00 5 759 414,00

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami budżetu określonymi w odrębnych ustawach 800 725,00 0,00 0,00 800 725,00

Niewykorzystane środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - droga gminna Nr 105803 w m. Zygmuntów 360 000,00 360 000,00

Niewykorzystane środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - droga gminna Nr 105773 w m. Bazar 440 725,00 440 725,00

§ 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 94 879,00 0,00 0,00 94 879,00

Niewykorzystane środki związane z realizacjką projektu "Cyfrowa Gmina" 94 879,00 94 879,00

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

Wolne środki 2 800 000,00 2 800 000,00

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 63 810,00 0,00 0,00 63 810,00

Spłata pożyczki 63 810,00 63 810,00

§ 952 Przychody z zaciagniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Kredyt bankowy na sfinansowanie deficytu w budżecie gminy 2 000 000,00 2 000 000,00

Plan po 

zmianach

Budżet na rok 2023: Przychody i rozchody

Plan przed 

zmianami
NazwaSymbol Zmniejszenie Zwiększenie

Przychody razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 1



575 000,00 0,00 137 632,00 712 632,00

§ 991 Udzielone pozyczki i kredyty 0,00 0,00 137 632,00 137 632,00

OSP Rybczewice – Centrum Aktywizacji, Kultury i Rozwoju Społecznego 137 632,00 137 632,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 575 000,00 0,00 0,00 575 000,00

Spłata kredytów długoterminowych 575 000,00 575 000,00

Rozchody razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/241/2023

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 7 lutego 2023 r.

w złotych

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 147 496,00 147 496,00

1 754 75412 6230 Jednostak OSP Rybczewice - Centrum 

Aktywizacji, Kultury i Rozwoju Społecznego

0,00 53 450,00 53 450,00

1 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 85 000,00 85 000,00

232 496,00 0,00 53 450,00 285 946,00

Paragraf Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

Dotacje celowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

BUDŻET NA ROK 2023: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXVIII/241/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 7 lutego 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Inwestycje 
gminne 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 158 208,00 50 000,00 208 208,00
 Dział 600 Transport i łączność 158 208,00 158 208,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 158 208,00 158 208,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

90 208,00 90 208,00

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów

61 322,01 61 322,01

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów - Fundusz Sołecki

28 885,99 28 885,99

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

68 000,00 68 000,00

 UG Zakup sprzetu towarzyszacego do 
ciagnika (przyczepa, ładowacz, itp.)

34 000,00 34 000,00

 UG Zakup sprzetu towarzyszacego do 
ciagnika (przyczepa, ładowacz, itp.) - 
Fundusz Sołecki

34 000,00 34 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

50 000,00 50 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 50 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 50 000,00

 UG Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej

50 000,00 50 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVIII/241/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 7 lutego 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2023

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 12 991 826,00 460 668,00 261 499,00 12 792 657,00
 Wydatki majątkowe razem 12 921 106,00 460 668,00 261 499,00 12 721 937,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF 
finansowane środkami 
własnymi

11 031 851,00 460 668,00 261 499,00 10 832 682,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 930 354,00 460 668,00 469 686,00

 Rozdz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 775 486,00 460 668,00 314 818,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

775 486,00 460 668,00 314 818,00

 Poprawa stanu gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Rybczewice -  oczyszczalnia

775 486,00 460 668,00 314 818,00

 Dział 600 Transport i łączność 9 576 395,00 9 576 395,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 9 576 395,00 9 576 395,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 311 450,00 2 311 450,00

 Rozbudowa drogi gminnej Nr 
105763L w miejscowościach 
Częstoborowice i Pilaszkowice 
Pierwsze - Własne

470 000,00 170 000,00 300 000,00

 Rozbudowa drogi gminnej Nr 
105759L i Nr 105788L w 
miejscowości Rybczewice Drugie 
- Polski Ład - Własne

95 000,00 65 000,00 160 000,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 
105761L w miejscowości 
Rybczewice Pierwsze i 
Rybczewice Drugie - Własne

45 000,00 105 000,00 150 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

261 499,00 261 499,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 499,00 261 499,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

261 499,00 261 499,00

 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w gminie Rybczewice

261 499,00 261 499,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7B2502-DB5D-4870-AA3F-0F0574D9D0DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-08T13:49:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




